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EcoRub: Företrädesemission genomförd 

I onsdags, den 19 oktober 2011, avslutades teckningstiden i EcoRub AB:s (publ) 

företrädesemission där även allmänheten gavs rätt att teckna B-aktier. Genom emissionen 

nyemitterades totalt 1 051 395 B-aktier. EcoRub tillförs cirka 1,84 MSEK före 

emissionskostnader.  

949 489 B-aktier tecknades med stöd av företrädesrätt varav 571 426 B-aktier tecknades av 

teckningsåtagare. 101 906 B-aktier tecknades utan stöd av företrädesrätt. Notera att cirka 800 000 

kronor av emissionslikviden avser tidigare erhållna brygglån som kvittats mot aktier i emissionen. 

Antal aktier och aktiekapital: 

När företrädesemissionen har registrerats hos Bolagsverket kommer det totala antalet aktier i EcoRub 

att uppgå till 5 662 095 aktier, varav 1 000 000 är icke-listade A-aktier. Aktiekapitalet kommer att 

uppgå till 1 981 733,25 kronor.         

Handel med BTA B: 

Handel med betald tecknad aktie (BTA B) sker på AktieTorget fram till dess att Bolagsverket har 

registrerat emissionen. Denna registrering beräknas ske i början av november 2011. 

Åke Paulsson, vd kommenterar: 

”Vi kom knappt halvvägs med företrädesemissionen. Med tanke på oron på den 

finansiella marknaden i stort får vi vara mycket nöjda med detta resultat. Vi har förberett 

alternativa finansieringsmöjligheter för att investera in en linje för tillverkning av 

formsprutningsråvara och får nu fokusera på dessa. ” 

För ytterligare information: 
Åke Paulsson 

VD, EcoRub AB (publ) 

Tel: 0911-766 21 

 
 
 
 
 
 
 
EcoRub AB (publ): 
EcoRub är ett miljöteknikföretag. Bolaget har en patenterad metod att blanda plaster och gummipulver för att 

skapa ett nytt material – ekologiskt gummi - med unika materialegenskaper. Egenskaperna är bland annat 

utmärkt åldringsbeständighet, slagtålighet och att materialet lätt kan återvinnas. Materialet är avsett för 

formsprutning i den typ av formsprutningsmaskiner som används inom plastindustrin. Materialet finns även i 

form av gummiduk, mattor och skivor. 


